
 

ZARZĄDZENIE NR 2457/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 01.10.2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 126 im. Komisji 

Edukacji Narodowej z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części 

nieruchomości położonej na os. Tysiąclecia 57, pozostającej w trwałym zarządzie 

samorządowej jednostki oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782, z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 126 im. Komisji 

Edukacji Narodowej z siedzibą w Krakowie, os. Tysiąclecia 57, kolejnych umów najmu  

i użyczenia pomieszczeń w budynku szkoły położonym na nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 17/1 obręb 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00191452/3, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie 

wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób 

niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Uczniowski Klub Sportowy „KSBad”; 

2) Firma Handlowo-Usługowa „Dobra kuchnia” Marta Buchacz w Krakowie; 

3) Grzegorz Całko ROBOTOWO; 

4) HAPPY ROBOT Krzysztof Iwanicki; 

5) BIEN SUR Ireneusz Pałasz; 

6) Stowarzyszenie Sportowe RADWANSPORT; 

7) Rafał Przybycień SPORT i WYPOCZYNEK; 

8) Centrum Tańca M.I. Małgorzata Igielska; 

9) MUSIC & MORE Sp. z o.o.; 

10) Anna Kasprzyk Akademia Aktywnych i Kreatywnych; 

11) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Marchołta 55; 

12) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kniaźnina 2; 

13) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Kurzei 2 i 4; 

14) GREMAX  Sp. z o.o.; 

15) IMPERIAL Michał Ogrodziński; 

16) Miejskie Centrum Stomatologii Nowa Huta Sp z o.o. - profilaktyczna opieka zdrowotna  

i pomoc przedlekarska nad uczniami, wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu 

organizacji medycyny szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej  

i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

17) NZOZ  „Pielęgniarka” s.c. - profilaktyczna opieka zdrowotna i pomoc przedlekarska nad 

uczniami, wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny 

szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 

działalności gospodarczej. 

 



  2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 126 im. Komisji Edukacji Narodowej z siedzibą w Krakowie,  

os. Tysiąclecia 57. 

  3. Realizacja przedmiotowych umów będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 

związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 126 im. Komisji Edukacji 

Narodowej z siedzibą w Krakowie, os. Tysiąclecia 57 do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie na 

przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2019 r. poz. 1252, z 2020 r. poz. 284, 285) oraz wytycznych ujętych  

w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 

spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 

oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 

zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 126 im. Komisji Edukacji Narodowej z siedzibą  

w Krakowie, os. Tysiąclecia 57. 

 

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


